
 

 

 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE TOP CLASS   TCK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 ESPOSTO ALESSANDRO 1987 20 20 20 20 20 5 105 

2 CAILOTTO FRANCESCO 1992 17 17 17 17 11 5 84 

3 BIGIARINI ALESSIO 2000 13 15 15 15 15 5 78 

4 DE VECCHI ALESSANDRO 1989 11 13 13   13   50 

5 LICIARELLI DIEGO 1979 10 11   13     34 

6 OCCHIPINTI GIORGIO 2001 15 0     17   32 

 



 

 

 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE A 125 2T  AK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 LAGO LORENZO 2004 20 20 20 17 17 5 99 

2 INCERTI FEDERICO 1986 15 17 17 15 15 5 84 

3 LIPPOLIS GIOVANNI 2005 17 15   20 20   72 

4 TORNARI LORENZO 2001 10 10 15 11 11 5 62 

5 PREVITALI YURI 1992 13 13 13 9 9 5 62 

6 DEROCCHI RICCARDO 1996 11 11 10 13 10 5 60 

7 BONACINA NICOLA 1991 7 7 11 8 7 5 45 

8 ZANARDI LUCA 2004 9 9   10 13   41 

9 MONELLA GHERARDO 2005 5 4 8 7 8 5 37 

10 MOLTENI EDOARDO 2004 6 8 9 0 0 5 28 

11 ZATTINI MICHELE 2001 4 5 5 5 3 5 27 

12 ORTOLANI LORENZO 1993   6 6 6 4   22 

13 LANCIANI STEFANO 2003 8 0     6   14 

14 GIUSSANI PIETRO 2005 0 0 7   5   12 

 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE B 250 2T  BK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 ARANGIO FEBBO GIUSEPPE 2002 20 20 20 20 20 5 105 

2 RADICE ALESSANDRO 1995 17 17 13 17 15 5 84 

3 ORSENIGO GIULIO 2003 13 15 17 15 17 5 82 

4 SIMONATO LUCA 2002 9 10 9 11 13 5 57 

5 GALLETTI MICHAEL 1990 11 13   13 11   48 

6 SIMONINI MATTEO 2002 8 9 11 10   5 43 

7 ZERLA LUCA 1998 7 8 5 9 8 5 42 

8 DAL PEZZO MICHELE 1983 15 11 15       41 

9 DELBUE FABIO 1994 4 6 1 8 9 5 33 

10 TIRLONI MARCO 1994 5 7 10 5   5 32 

11 CHIAPPINI GABRIELE 1998 10   8   10   28 

12 MOLINARI DARIO 1999 6   6   6   18 

13 BRUNDO DANIELE 1985 3 3 3 7     16 

14 DAMINATO ENRICO 1998 1   2 6 7   16 

15 ORLANDI LORIS 2001 0 4 0 4   5 13 

16 RUBIU ANDREA 1988 2   7   3   12 

17 CARANO FRANCESCO 1989 0 1 0 3 0 5 9 

18 PAGANONI EDOARDO 1991 0 0 4   2   6 

19 GIANI EDOARDO 1995 0 2     4   6 

20 ANTONI ADRIANO 1974 0 0 0   5   5 

21 PADOVAN ALESSANDRO 2000 0 0 0   1   1 

 
 
 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022  CLASSE C 300 2T   CK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 MUTTONI DENNY 1991 20 20 20 20 20 5 105 

2 SONZOGNI ANDREA 1989 17 15 17 15 13 5 82 

3 MORODER FABIO 1994 11 13 9 10 17 5 65 

4 KOSTNER GIANCARLO 1993 13   13 17 10   53 

5 BOTTINI LORIS 2001 6 4 11 11 15 5 52 

6 MATTIOLI ANDREA 1976 15 10   13     38 

7 NOVELLI IGOR 1974 7 11 6 7   5 36 

8 STANCHIERI STEFANO 1990 0 17 15       32 

9 MENONI FEDERICO 2000 3 3 4 6 7 5 28 

10 GIGANTI GIULIO 1987 9   5 5 6   25 

11 ALPI LORENZO 1999 2 9 10 0     21 

12 PRIEWASSER FRIEDRICK 1976 5 6   8     19 

13 BALDASSARRI MARIO 1980 4 5 8 0     17 

14 FAUSTER MATTHIAS 1987 10   7       17 

15 BERZIGOTTI DAVIDE 1990   8   9     17 

16 BIANCO UMBERTO 1998 8     0 9   17 

17 TOSCA ALESSANDRO 1995 0 2 1 4 4 5 16 

18 FERREMI DIEGO 1998 1 7 2 3     13 



 

 

19 MARINI SIMONE 1995 0 0 3   8   11 

19 ORIOLI DAVIDE 1998         11   11 

20 GUATTERI MICHELE 1977 0 0 0 2 3 5 10 

21 AZZOLINI JACOPO 1989 0 1   0 5   6 

22 MACCABELLI MATTEO 1982         2   2 

23 BIONDI ANDREA 1976 0 0 0 1     1 

24 GORI GIORGIO 1974 0 0 0   1   1 

 
 
 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022  CLASSE D 250 4T  DK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 FERRERA ALESSIO 2000 17 17 17 20 17 5 93 

2 DEL COCO MATTEO 2000 20 20 20 0 20 5 85 

3 CAMPIOLI ALESSANDRO 1992 1 7 15 17 13 5 58 

4 FABRIS GIORGIO 2004 13 0 9 15 15 5 57 

5 CARRARA STIVEN 1991 6 6 8 11 10 5 46 

6 ZIGLIANI MAURIZIO AUGUSTO 1974 15 9 0 10 6 5 45 

7 RAVELLI SIMONE 1992 11 0 13 13 0 5 42 

8 MAIANI GIACOMO 2002 10 11 6   11   38 

9 SILVESTRI NICOLA 1993 7 13 7   9   36 

10 BOAROLO MARCO 1988 0 0 4 9 7 5 25 

11 VENTURA GIUSEPPE 1990 9 3 10 0     22 

12 GHIDINI PAOLO 1992 4 4 5 8     21 

13 LUNARDI PIETRO 1981 2 1 0 7 5 5 20 

14 ORIOLI DAVIDE 1998 8 8 3       19 

15 VEGGIOTTI ANDREA 1998 0 15 2       17 

16 FACCHINELLO ALEX 2001 3 0 11       14 

17 MARANGONI STEFANO 1985 0 0   5 8   13 

18 SEGAFREDO ALESSANDRO  1977 0 0 0 6 2 5 13 



 

 

19 TARAMELLI ELIA 2002 0 0 0 4 4 5 13 

20 TAMBORNINI MATTIA 2002 5 5         10 

21 SCHIPPA DIEGO 1988 0 10         10 

22 USLENGHI NICOLA 2000 0 0 0 2 3 5 10 

23 BALZARINI GIUSEPPE GIOVANNI 1978   2 1 3 1   7 

24 PONTIGGIA FILIPPO 1978 0 0 0 1 0 5 6 

25 MANZONE CARLO ALESSANDRO 1975 0 0 0 0 0 5 5 

26 MERLARATI FABIO 1995 0 0 0 0 0 5 5 

27 NALDI GIACOMO 1997 0 0 0 0 0 5 5 

28 PERANZI MICHELE 1998 0 0 0 0 0 5 5 

29 GUSSONI EDOARDO 1980 0 0 0 0 0 5 5 

 
 
 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022  CLASSE E OLTRE 250 4T   EK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 MILANI LUCA 1993 20 20 20 17 20 5 102 

2 VANNUCCHI JACOPO VINICIO 1991 17 17 13 20 17 5 89 

3 BONATO MATTIA 1990 15 15 9 13 15 5 72 

4 FERRARI DANIELE 1977 11 0 17 15 11 5 59 

5 DI CARO SALVATORE 1986 13 13 15 11     52 

6 MARTINELLI DAVIDE 1994 2 10 8 9 8 5 42 

7 IOTTI MATTEO 1982 5 7 7 6 10 5 40 

8 IARDELLA CRISTIANO 1992 1 3 6 8 13 5 36 

9 GUARNERI FABIO 1992 6 0 11 10 0 5 32 

10 FERRARIS LEONARDO FERRUCCIO 1992 0 2 4 5 6 5 22 

11 ZORZETTIG MARCO 1974 3 0 1 7 5 5 21 

12 DRAGONETTI MASSIMILIANO 1983 0 6 2 4 2 5 19 

13 GORINI LUCA 1995 7   10       17 

14 BELLORA FRANCESCO 1996 4 11         15 

15 COSIMINI LUCA 1976 0 8     7   15 

16 SASSI MARCO 1982 0 0 5   9   14 

17 CUOGHI SIMONE 1977 0 0 0 2 4 5 11 

18 TANI SIMONE 1981 10 0         10 



 

 

19 TAMBUSSI GIACOMO 2000 0 0 3 1 1 5 10 

20 STANCHIERI STEFANO 1990 9 0         9 

21 ANZUINI EMANUELE 1986 0 9         9 

22 MARZI FRANCESCO 1988 8 0     0   8 

23 BRUZZO EMANUELE 1995 0 4 0   3   7 

24 MEZZANOTTE RICCARDO 1987 0 1 0 0 0 5 6 

25 SPINARDI ANDREA 2002 0 5         5 

26 BERETTA ROBERTO 1976 0 0 0 0 0 5 5 

27 CARAFFINI LEONARDO ELIA 1988 0 0 0 0 0 5 5 

28 CURTO TIZIANO 1974 0 0 0 0 0 5 5 

29 GASTALDO LUCA 2001 0 0 0 0 0 5 5 

30 METEORI ANDREA 2001 0 0 0 0 0 5 5 

31 MOLTENI ALESSANDRO 1988 0 0 0 0 0 5 5 

32 STEFANI ENRICO 1984 0 0 0 0 0 5 5 

33 INTROINI ALBERTO 1994 0 0 0 3     3 

                    

 
 
 



 

 

 
 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022  CLASSE UNDER 18 (>2004-2006) 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 LAGO LORENZO 2004 20 20 20 17 15 5 97 

2 LIPPOLIS GIOVANNI 2005 17 17   20 17   71 

3 FABBRIS GIORGIO 2004 13 0 17 15 20 5 70 

4 MONELLA GHERARDO 2005 9 11 13 11 11 5 60 

5 ZANARDI LUCA 2004 11 15   13 13   52 

6 MOLTENI EDOARDO 2004 10 13 15 0 0 5 43 

7 GIUSSANI PIETRO 2005 0 0 11   10   21 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022  CLASSE BICILINDRICI    BIK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 TRAGLIO LORENZO 1985 17 20 17 20 17 5 96 

2 SCHIAVON MASSIMO 1962 20 17 15 17 15 5 89 

3 IOB MARCO 1988 0 0 20   20   40 



 

 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE FEMMINILE   FK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 GHELFI ELENA 1973 15   15 20 17   67 

2 DEMMA VICTORIA CARLOTTA MARIA 1991 20 20     20   60 

3 RIBONI MARTINA 1997 17   20 0     37 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE REVIVAL  REVK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 SALA EUGENIO 1953 17 20 17 20 17 5 96 

2 BOCCACCINI ANGELO 1964 20 17 20 0 20 5 82 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE FREERIDE    FRK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 FAMIGLIETTI MARCELLO 1960 20 20 20 20 20 5 105 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE VINTAGE  VIK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 DEGANO ALESSANDRO 1961 20 20   17     57 

2 RASTRELLI ANDREA 1960 0     20     20 

3 PERADOTTO MASSIMO 1956 17           17 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022  CLASSE VETERAN  2T   VK 2T 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 PASTORUTTI GABRIELE 1972 20 20 17 15 17 5 94 

2 FERRI ROBERTO 1973 17 13 15 17 20 5 87 

3 LINTOZZI MORENO 1973 13 15 8 20 13 5 74 

4 BERGAMASCHI MASSIMO 1961 15 17 20   9   61 

5 MARSILLI MATTEO 1973 10 11 11   15   47 

6 SIMONATO CLAUDIO 1970 7   13 13 7   40 

7 VITALI MASSIMO 1968 8 8 9   11   36 

8 MEDRI DAVIDE 1968 5 9 4 8 3 5 34 

9 GIOIA FLAVIO 1971 9 10     10   29 

10 KOEHLI STEFAN 1962 2 5 3 7 5 5 27 

11 FUMAGALLI VALTER 1957 11   10       21 

12 MENZANI GIAN PAOLO 1971 4 0 6   8   18 

13 SALUCCI DOMENICO 1960   7   10     17 

14 MAZZA LUCA 1973 0   7 9     16 

15 GIUSSANI VITTORIO 1973 0 3 1 6 1 5 16 

17 CHIAPELLO GIAN LUCA 1966 1 6 2   4   13 

18 MONESI LUIGI 1961 0 0 0 5 2 5 12 

19 MANZINI ALBERTO 1964       11     11 

20 PAROLARI SILVANO 1966 3   5       8 

21 REGOLANI VITALIANO 1964   4 0 4 0   8 

22 TOUMANIANTZ ANDREA 1964 6           6 

23 SANNA COCCO MAURIZIO 1959         6   6 

24 MIONI DAVIDE 1966 0 0   3 0   3 

 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE VETERAN 4T   VK 4T 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 BENDA SIMONE 1971 17 17 17 17 17 5 90 

2 FAELT MATTIAS 1972 20 20   20 20   80 

3 BENETTI FABIO 1963 13 13 20 13 15 5 79 

4 BALDIN EMANUELE 1972 11 11 15 10 11 5 63 

5 BERTORELLI MASSIMO 1971 0 8 10 9 13 5 45 

6 BERCELLA GABRIELE 1973 9 10   11 10   40 

7 MASTROPIETRO UBALDO 1968 15 9   15     39 

8 CORNACCHIARI ENRICO 1973 8 7 11 8 0 5 39 

9 GIOVANARDI FABRIZIO 1966 10 15 13       38 

10 PERSIANI GIANNI 1963 0 5 4 6 4 5 24 

11 ZANARDI DANIELE 1972 4 3   7 7   21 

12 SORBONI DAVIDE 1973 3 2   5 9   19 

13 MANZINI ALBERTO 1964 5 6     6   17 

14 TASSAN TOFFOLA PAOLO 1972 6 4 7       17 

15 LAZZERINI ENRICO 1971 2 1   4 8   15 

16 CASOTTI MARIO 1972 0 0 9   3   12 

17 DI RENZONE CLAUDIO 1963 1 0 3 0 0 5 9 

18 TAMBORNINI MASSIMO 1971 0 0 8 0     8 



 

 

19 RADICE MARCO 1965 0 0 5 3     8 

20 BARBANTI ALESSIO FRANCESCO LUIGI 1973 0   6   2   8 

21 SIMONELLI GIANLUIGI  1970 7           7 

22 CORNELLI RAFFAELLO 1966 0 0 2 0 0 5 7 

23 DE VIDO ROBERTO 1970 0 0   2 5   7 

24 BENOZZI CRISTIAN 1970 0 0 0 0 0 5 5 

25 KUMPF MATTHIAS 1972 0 0 0 0 0 5 5 

26 MASANTE FABIO 1969 0 0 0 0 0 5 5 

27 POZZAN JURI MICHELE 1970 0 0 0 0 0 5 5 

28 POZZI GIANLUCA 1968 0 0 0 1     1 

29 CROSETTI ALBERTO 1973 0 0 1   0   1 

30 POLIGNINO ANTONIO 1963 0 0 0   1   1 

 



 

 

 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022   CLASSE OVER 40 (1977-1981) 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 FERRARI DANIELE 1977 20 0 20 20 20 5 85 

2 LUNARDI PIETRO 1981 13 15 15 15 17 5 80 

3 SEGAFREDO ALESSANDRO 1977 10 11 13 13 15 5 67 

4 BALZARINI GIUSEPPE GIOVANNI 1978 4 17 17 11 11 5 65 

5 LICIARELLI DIEGO 1979 17 20   17     54 

6 PONTIGGIA FILIPPO 1978 8 10 11 8 9 5 51 

7 CUOGHI SIMONE 1977 7 8 0 10 13 5 43 

9 GUSSONI EDOARDO 1980 5 9 10 0 6 5 35 

10 BALDASSARRI MARIO 1980 9 13   9     31 

11 GUATTERI MICHELE 1977 0 0 8 5 5 5 23 

13 ANGELERI CARLO 1977 0 0 9 6   5 20 

14 LAMACCHIA GAETANO 1977 3   0 7 10   20 

15 TANI SIMONE 1981 15 0         15 

16 MONTI NICOLA 1981 0 7   4 4   15 

17 ODDONE FABRIZIO 1980 0 6     8   14 

18 SACCHETTI ERMANNO 1979 6   0 0 7   13 

19 LASAGNI MANUEL 1979 11           11 

20 RAGAZZINI GIOVANNI 1978 0 0   3 0   3 

21 DOTTORI LORENZO 1977 2 0         2 

22 CIGNOLI PAOLO ATTILIO 1979 1 0         1 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022   CLASSE OVER 45 (1972- 1976) 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 BALDIN EMANUELE 1972 15 15 20 15 15 5 85 

2 FAELT MATTIAS 1972 20 20   20 20   80 

3 ZIGLIANI MAURIZIO AUGUSTO 1974 17 17 0 13 13 5 65 

4 PASTORUTTI GABRIELE 1972 13 11 17 6 7 5 59 

5 BERCELLA GABRIELE 1973 8 13   17 11   49 

6 ZORZETTIG MARCO 1974 11 0 13 10 9 5 48 

7 CORNACCHIARI ENRICO 1973 7 9 15 11 0 5 47 

8 MATTIOLI ANDREA 1976 9 6 11 9     35 

9 LINTOZZI MORENO 1973 4 7 5 8 4 5 33 

10 FERRI ROBERTO 1973 10 5   7 10   32 

11 NOVELLI IGOR 1974 6 8 10 4     28 

12 COSIMINI LUCA 1976 0 10     17   27 

13 MARSILLI MATTEO 1973 2 3 9   5   19 

14 PRIEWASSER FRIEDRICK 1976 5 4   5     14 

15 BERETTA ROBERTO 1976 0 0 7 0 1 5 13 

16 TASSAN TOFFOLA PAOLO 1972 3 2 6       11 

17 ZANARDI DANIELE 1972 1 1   3 6   11 

18 SORBONI DAVIDE 1973 0 0   2 8   10 



 

 

19 CASOTTI MARIO 1972 0 0 8   0   8 

20 MANZONE CARLO ALESSANDRO 1975 0 0 2 0 0 5 7 

21 CURTO TIZIANO 1974 0 0 0 0 0 5 5 

22 GIUSSANI VITTORIO 1973 0 0 0 0 0 5 5 

23 KUMPF MATTHIAS 1972 0 0 0 0 0 5 5 

24 BARBANTI ALESSIO FRANCESCO LUIGI 1973 0   4   0   4 

25 SALA RICCARDO 1975 0   1 1 2   4 

26 MAZZA LUCA 1973 0   3 0     3 

27 ANTONI ADRIANO 1974         3   3 

 
 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE IRON 1962-70  IK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 DAL BELLO FRANCO 1964 20 20 20 17 20 5 102 

2 LAGO MASSIMO 1967 17 17 15 20 15 5 89 

3 VALENTINI PAOLO 1967 15 15 17 15 17 5 84 

4 FABRIS BRUNO 1966 13 13 13 13 13 5 70 

5 CAVAZZINI GABRIELE 1965 9 8 7 8 4 5 41 

6 PAVANELLO RICCARDO 1967 5 5 9 9 7 5 40 

7 ANNOVI ANTONIO 1970 10 9   11 10   40 

8 ZOCCA ANDREA 1967 8 11 11   9   39 

9 SIMONETTO MAURO GIUSEPPE 1964 11 7 10   11   39 

10 SCARPELLI ROBERTO 1963 6 3 6 7 6 5 33 

11 TONELLI NICOLA 1967 3 6 5 6 5 5 30 

12 MADUSSI IURI 1968 4     10 8   22 

13 ZENNARO NICOLA 1965 7 4 8       19 

14 PONTE DAVIDE 1967 2 10 4   3   19 

15 DAMINATO GIOVANNI 1965 0   3 5 1   9 

16 MAIANI GUIDO 1966 1 2     2   5 

17 APPARI ALESSANDRO 1966 0   2   0   2 

18 LORENZETTI GIULIO 1963     1       1 

 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 CLASSE SUPER IRON FINO 1961  SIK 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 LENZOTTI GIANCARLO 1959 20 20 20 20 20 5 105 

2 GORRIERI MARCO 1961 17 17 17 17 15 5 88 

3 ORIOLI PAOLO 1960 13 10 13 15 17 5 73 

4 FURIGO ROBERTO 1956 11 13 11 11 13 5 64 

5 DALSASSO EUGENIO 1959 15 15 15 13     58 

6 GRAPPOLINI SERGIO 1960 10 11 10 10 11 5 57 

7 MARINI ALESSANDRO 1957 9 9 8 8 9 5 48 

8 MAZZANTI BONFIGLIO 1960 8 8   9 10   35 

9 MONTORSI MAURIZIO 1960 4 6 5 6 8 5 34 

10 LOCATELLI MAURIZIO 1954 7 5 6   5   23 

11 ALUNNI BENITO 1959   4 7 5 7   23 

12 GUBERTI ELIO ATTILIO 1950 6 3   4 6   19 

13 ZANETTI MARIO 1950 0 7 9       16 

14 ESPOSTO BRUNO 1959 2 0 2 3 4 5 16 

15 BURRINI ROBERTO 1958 5   3 7     15 

16 GIANI CARLO ADOLFO 1957 0 2 1 2 3 5 13 

17 AGNELLI GIORGIO TERESIO 1953 1 0 0 0 2 5 8 

18 CIANI MARIO 1953 3   4 0     7 

 



 

 

 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022  SQUADRE CONCESSIONARIO 

POS. NOME 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA TOTALE 

1 CORTI MOTO SPORT 37 57 60 60 60 274 

2 HOBBY MOTOR RAGUSA 52 50 52 51 57 262 

3 COCCONCELLI MOTO 47 44 41 57 57 246 

4 BULL BIKERS 22 48 48 50 53 221 

5 MILANI 48 46 30     124 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022 SQUADRE MOTO CLUB 

POS. COGNOME NOME 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA TOTALE 

1 MOTO CLUB BRONCINO 54 57 54 57 54 276 

2  MOTO CLUB CHIEVE 28 28 33 24 30 143 

3 MOTO CLUB PONTERANICA         25 23 48 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2022   CHALLENGE MOTOREX "NANNI TAMIATTO" 

POS. COGNOME CLASSE 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

RIVANAZZANO MONTECOPIOLO VOLTERRA TOTALE 

1 DAL BELLO FRANCO 1964 20 20 20 17 20 97 

2 LENZOTTI GIANCARLO 1959 17 17 17 15 17 83 

3 GORRIERI MARCO 1961 15 15 16 11 10 67 

4 VALENTINI PAOLO 1967 13 11 15 13 15 67 

5 LAGO MASSIMO 1967   13 9 20 13 55 

6 ORIOLI PAOLO 1960 10 6 11 10 11 48 

7 DALSASSO EUGENIO 1959 11 10 13 9   43 

8 FABRIS BRUNO 1966 8 9 8 7 9 41 

9 FURIGO ROBERTO 1956 9 8 7 8 8 40 

10 GRAPPOLINI SERGIO 1960 6 7 6 6 4 29 

11 SIMONETTO MAURO GIUSEPPE 1964 7   4   7 18 

12 ZOCCA ANDREA 1967 3 4 5   5 17 

13 ANNOVI ANTONIO 1970 5 1   5 6 17 

14 MAZZANTI BONFIGLIO 1960 2 2   4 1 9 

15 MARINI ALESSANDRO 1957   5 1 1   7 

16 CAVAZZINI GABRIELE 1965 4         4 

17 MADUSSI IURI 1968 0     2 2 4 

18 PONTE DAVIDE 1967 0 3       3 

19 PAVANELLO RICCARDO 1967 0   3     3 

20 RASTRELLI ANDREA 1960 0     3   3 

21 IOB MARCO 1988 0       3 3 

22 ZANETTI MARIO 1950 0   2     2 

23 ZENNARO NICOLA 1965 1         1 

 


